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 PROTOKÓŁ Nr 34/2024 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, 

które odbyło się w dniu 22 lutego 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7 

 

 

Czas trwania posiedzenia: 15:04 – 15:25 

 

Posiedzeniu przewodniczyła pani Magdalena Jakuć – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 5 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wziął udział Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć powitała obecnych i otworzyła 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć stwierdziła, że obrady są 

prawomocne. Odczytała proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie za 

2023 r. 

3. Analiza wyników kontroli zewnętrznych Burmistrza Wasilkowa za rok 2023. Analiza 

zaleceń pokontrolnych oraz ocena realizacji tych zaleceń. 

4. Analiza postępowań przetargowych na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad komisji. 

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 2 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 2 porządku 

obrad – Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie za 

2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć odczytała sprawozdanie. Otworzyła 

dyskusję. Radni nie zabrali głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć poddała pod głosowanie przyjęcie 

sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie za 2023 r. 
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W głosowaniu udział wzięło 4 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 4; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. Stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 3 porządku 

obrad – Analiza wyników kontroli zewnętrznych Burmistrza Wasilkowa za rok 2023. Analiza 

zaleceń pokontrolnych oraz ocena realizacji tych zaleceń. 

 

Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki przedstawił informacje. Stanowią one 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć zapytała o zalecenia po kontroli 

przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski. 

 

Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki zacytował fragment protokołu kontroli, z 

którego wynika, że nie stwierdzono nieprawidłowości oraz nie wydano zaleceń pokontrolnych. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 4 porządku 

obrad – Analiza postępowań przetargowych na zadania inwestycyjne w 2024 r. 

 

Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki przedstawił informacje. Stanowią one 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała kiedy została wykonana aktualizacja kosztorysu, który 

będzie potrzebny do ogłoszenia przetargu na budowę świetlicy w Sochoniach. Taki kosztorys 

jest ważny przez pół roku. Jeżeli został wykonany w listopadzie, w maju upłynie jego termin. 

Przetarg na świetlicę zaplanowany jest na II/III kwartał roku, więc czy oznacza to, że pieniądze 

na kosztorys przepadną? Zapytała czy nie można byłoby ogłosić przetargu wcześniej. 

 

Kierownik Wydziału OSO Marcin Siedlecki powiedział, że aktualizacja kosztorysu jest 

bezpłatna. Omówiona analiza to tylko plan. Poszczególne inwestycje można przesuwać w 

czasie. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć przeszła do punktu 5 porządku 

obrad – Sprawy różne. 

 

W marcu Komisja Rewizyjna przeprowadzi kontrolę Sołectwa Wólka Przedmieście-Wólka 

Poduchowna. Termin zostanie ustalony z Sołtysem. 
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Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć poddała pod głosowanie przyjęcie 

protokołu nr 33/2023 z 28 grudnia 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 5 radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 2; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 3. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 5 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Jakuć, w związku z wyczerpaniem 

porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wasilkowie, podziękowała za 

udział w posiedzeniu i zamknęła obrady o godzinie 15:25. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                Protokołowała              Przewodniczyła 

 

             Agata Radziszewska             Magdalena Jakuć 

 


